МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное

учреждение «Вятско-Полянский механический техникум»

(КОГПОБУ ВПМТ)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

17.08.2022                                                                                                № 28-К-О

О зачислении обучающихся на очное отделение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. на очную форму обучения за счет

средств субсидий на выполнение государственного задания абитуриента на базе

основного общего образования по профессиям, специальностям:

- 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

Группа 1 МО

1. Иванов Роман Юрьевич

Предоставить меры социальной поддержки в виде обеспечения питанием

с 01.09.2022 г.

Директор                                                                                О.М. Мельников

		2022-08-17T16:22:48+0300
	КОГПОБУ ВПМТ